



“TÜRKİYE’DE ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ”



Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlarımız İçin
Türkiye’de Eğitim Fırsatları



T.C. BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER
VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI

2012

TÜRKİYE'DE ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ



YURTDIŐINDA YAŐAYAN VATANDAŐLARIMIZ İÇİN TÜRKİYE'DE ÜNİVERSİTE EĐİTİMİ

Uluslararası arenadaki etkinliĐinin artması ve ekonomik alanda saĐladığı gelişmelere paralel olarak Türkiye, 160'ı aşkın devlet ve vakıf üniversitesiyle yükseköĐretim alanında da cazibe merkezi olma yönünde emin adımlarla ilerliyor. Bir yandan yeni açılan üniversiteler öğrencilerine daha iyi imkânlar sunabilmek amacıyla altyapı çalışmalarını güçlendirirken, ülkemizin köklü üniversiteleri ise bilimsel alandaki başarılarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde ses getiren çalışmalar yürütüyor.

Genç ve dinamik nüfusun eğitim alanında artan taleplerini karşılamayı amaç edinen Türkiye, büyümesine istikrar kazandıracak yatırımları da gençlere yapmayı tercih etmektedir. Böylece yükseköĐretim alanında hem akademik hem de profesyonel kariyer hedefleyen gençlere birçok imkân sunulmaktadır.

Türkiye'deki üniversiteler, başta Erasmus olmak üzere uluslararası değişim programları, ülke içinde öğrenci hareketliliğini sağlayan Mevlana Değişim Programları, aynı anda iki bölümden mezun olma fırsatı sunan çift anadal programları ve geniş burs ve barınma imkânlarıyla öğrencilerine uluslararası standartlarda eğitim sunmaktadır.

Bütün bunlara paralel olarak yurtdışında yaşayıp üniversite eğitimlerini Türkiye'de almayı tercih eden gençlerimizin sayısında son yıllarda artış gözlenmektedir. Yurtdışında lise eğitimlerini tamamlayan bu gençlerimize yönelik olarak yükseköğrenimlerini anavatanlarında tamamlamaları için çeşitli eğitim fırsatları bulunmaktadır.

Bu rehber, yurtdışındaki gençlerimize Türkiye'deki eğitim fırsatları hakkında bazı temel bilgiler sunmak üzere hazırlanmıştır.

Bu fırsatlardan yararlanmak isteyen Türk vatandaşlarının veya izinle Türk vatandaşlığından ayrılan Mavi Kart sahiplerinin Türk üniversitelerinde öğrenim görebilmeleri için izleyecekleri yollar şu şekildedir:

i. Yurtdışında Çalışanların Çocukları İçin Yükseköğretime Giriş Sınavı (YÇS)

ii. Yabancı öğrenci statüsünde üniversitelere başvuru

iii. Uluslararası İlahiyat Programı



Yurtdışında Çalışanların Çocukları İçin Yükseköğretime Giriş Sınavı (YÇS)

Bu sınava Türk Vatandaşları veya çıkma izni alarak vatandaşlıktan ayrılanlar ve çıkma belgesinde yer alan kanuni mirasçıları girebilmektedir. ÖSYM tarafından her yıl Nisan ayı başında başvuruları alınan ve Temmuz ayının ilk haftası Ankara ve Köln şehirlerinde gerçekleştirilen bu sınav ile üniversitelerin bazı bölümlerine yerleştirilecek öğrencilerin tespiti yapılmaktadır.

a) Kimler Başvurabilir?

Bir adayın, YÇS'ye başvurabilmesi için,

- T.C. uyruklu olması veya Türk Vatandaşlığından izinle ayrılmış olması.
- Anne veya babasının, işi veya görevi nedeniyle, adayın eğitim aldığı ortaöğretiminin (lise) süresi ile eş zamanlı en az üç yıl süreyle yurt dışında çalışmış ve bu durumu belgelendirmiş olması,
- Anne veya babasının yurt dışında bulunduğu süre içinde Türkiye'de lise eğitimine denk sayılan ortaöğretimin (lise veya dengi okulun) en az son üç yılını yurt dışında okumuş ve bu durumunu, ortaöğretimin her yılı için ayrı ayrı olmak üzere, aldığı dersleri ve bunlarda sağladığı başarıyı (dersteki notunu) gösteren transkriptlerle (karne) belgelendirmiş olması,

şartları aranmaktadır.

b) Nasıl Başvurabilirim?

Sınav başvuruları sınav için açıklanan başvuru tarihleri arasında ÖSYM tarafından çevrimiçi (online) olarak alınmaktadır. Başvuru usul ve esasları başvuru tarihinden önce ilan edilen YÇS Kılavuzunda yer almaktadır.

<http://www.osym.gov.tr>

c) Hangi Bölümlerde Okuyabilirim?

YÇS öğrenciler için Türkiye'nin değişik üniversitelerinde aşağıda belirtilen bölümlerden her yıl toplam 1500 kontenjan ayrılmaktadır. Kontenjanlarda ilgili ayrıntılı bilgiler YÇS Klavuzunda yer almaktadır.

Tablo1: Tercih Edilebilecek Bölümler

Alman Dili ve Edebiyatı	Almanca Öğretmenliği	Bankacılık ve Finans
Coğrafya	Coğrafya Öğretmenliği	Fransız Dili ve Edebiyatı
Fransızca Öğretmenliği	Gazetecilik	Halkla İlişkiler ve Tanıtım
İktisat	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngilizce Öğretmenliği
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği	İlahiyat	İşitme Engelliler Öğretmenliği
İşletme	Kamu Yönetimi	Konaklama İşletmeciliği
Mütercim-Tercümanlık (Almanca)	Mütercim-Tercümanlık (Bulgarca)	Mütercim-Tercümanlık (Fransızca)
Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)	Radyo, Televizyon ve Sinema	Seyahat İşletmeciliği
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Sınıf Öğretmenliği	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Sosyoloji	Tarih	Tarih Öğretmenliği
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği	Uluslararası İlişkiler
Uluslararası Ticaret	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Zihinsel Engelliler Öğretmenliği

d) Sınavın Özellikleri Nelerdir?

Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulunca, anne veya babası, işi veya görevi nedeniyle yurt dışında bulunduğu sırada, lise öğrenimlerinin en az son üç yılını bu ülkelerin lise veya dengi meslek okullarında tamamlayan öğrenciler için, yükseköğretim kurumlarının bazı bölümlerinde ayrılan kontenjanlara öğrenci seçilmektedir.

Sınav, lise eğitimini yurtdışında tamamlamış bir kişinin başarabileceği güçlükte hazırlanmaktadır. 210 dakika süren ve çoktan seçmeli olarak uygulanan sınavda adaylara *Genel Başarı Testi*, *Yabancı Dil Testi* ve *Türkçe Testi* uygulanmaktadır.

Genel Başarı Testi, matematiksel ilişkilerden yararlanma ve sosyal bilimlerdeki temel kavram ve ilkelerle düşünme güçlerini ölçmeyi amaçlayan sorulardan oluşmaktadır.

Bu testte matematik, edebiyat, tarih, coğrafya, psikoloji, sosyoloji ve temel yurttaşlık bilgileri ile ilgili sorular bulunmaktadır. Tüm adayların cevaplaması gereken bu testte sorular Türkçenin yanı sıra Almanca, Fransızca ve İngilizce dillerinde de hazırlanmaktadır.

Yabancı Dil Testi, yabancı dil alanında dil ve edebiyat veya öğretmenlik programlarını tercih etmek isteyen adayların çözmek zorunda oldukları testtir. Almanca, Fransızca ve İngilizce olarak hazırlanan test, adayın tercih ettiği dilde cevaplandırılmaktadır. Örneğin Fransız Dili ve Edebiyatı veya Fransızca Öğretmenliği programını tercih etmek isteyen kişi Fransızca testini çözecektir.



Türkçe Testi, Türkçedeki kelime hazinesi ve dilbilgisi ile okuduğunu anlama ve Türkçeyi kullanma yeteneğini ölçmeyi amaçlayan sorulardan oluşmaktadır. Bu test sadece adayların Türkçe düzeylerini belirlemeye yönelik olup, YÇS puanlarının hesaplanmasında kullanılmamaktadır. Ancak öğretim dili Türkçe olan programlarla ilgili tercihleri bulunan adayların Türkçe hazırlık sınıfından muaf olmaları için Türkçe testindeki soruları cevaplamaları gerekmektedir.

2011 Yılı YÇS kılavuzuna aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. Kılavuzu inceleyerek daha ayrıntılı bilgi elde edebilirsiniz.

<http://osym.gov.tr/belge/1-12477/2011-ycs-basvuru-bilgileri.html>

e) Eğitim Ücretleri Ne Kadar?

Eğitim ücretleri konusunda YÇS ile üniversitelere yerleşen öğrencilere farklı uygulama yapılmamaktadır. Bu öğrenciler Türkiye'deki öğrenciler için belirlenmiş olan öğrenci katkı payını öder. Bu ücretler her yıl Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenmektedir.

Vakıf üniversiteleri hariç Devlet Üniversitelerinin hepsinde aynı olan bu ücretler bölüm ve öğretim türüne göre farklılık göstermektedir.

Bazı Fakülteler için Bakanlar Kurulu Kararı gereği belirlenen bir yıllık (iki dönem) öğrenci katkı payları aşağıdaki gibidir.

Tablo 2: 2011-2012 Yılı Öğrenci Katkı Payları

Fakülte	Birinci Öğretim Öğrenci Katkı Payı
İktisat Fakültesi	313 TL
İşletme Fakültesi	
Siyasal Bilgiler Fakültesi	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	
Dil Tarih Coğrafya Fakültesi	284 TL
İlahiyat Fakültesi	
Eğitim Fakültesi	
Turizm Fakültesi	
Eğitim Bilimleri	
Edebiyat Fakültesi	

Kaynak: 2011/2174 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı

f) Devletin Sunmuş Olduğu Burs, Kredi ve Barınma Hizmetlerinden Faydalanabilir miyim?

YÇS kapsamında üniversitelere yerleşen öğrenciler Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumunca sağlanan burs veya kredilerden ve kuruma bağlı yurtlarda barınma imkânlarından faydalanabilirler.

Kuruma başvuran her öğrenci ya karşılıksız burslardan ya da geri ödemeli kredi imkânlarından faydalanabilmektedir. Kurumdan her ikisini aynı anda almak mümkün değildir.

Ülke genelinde geniş bir yurt ağına sahip olan Kurum (YURTKUR) YÇS öğrencilerine de bu yurtlarda kalma imkanını sunmaktadır.

g) Önemli Bilgiler ve İletişim Adresleri

YÇS	
YÇS Başvuru Tarihi	02-11 Nisan 2012
Sınav Tarihi	01 Temmuz 2012
İlgili Elektronik Ağ ve İletişim Adresleri	
ÖSYM (Sınav İçin)	
Genel Bilgiler İçin:	
Aday İşlemleri İçin:	http://www.osym.gov.tr
Aday Şifre İşlemleri İçin:	http://ais.osym.gov.tr 0 (312) 298 80 80 (TC. Kimlik Numarası istenir.)
Milli Eğitim Bakanlığı	
Diploma Denklik İşlemleri* İçin	
İl Milli Eğitim Müdürlükleri	http://www.meb.gov.tr/baglantilar/mem/ http://www.meb.gov.tr/baglantilar/index_main.asp?ID=4
Eğitim Müşavir ve Ataşelikleri	
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü	
Kredi ve Burs Hizmetleri	http://www.kyk.gov.tr/kyk/html/index.php
Yurt Hizmetleri	http://www.kyk.gov.tr/kyk/html/index.php

* Üniversite kayıt işlemleri için lise bitirme diploma denkliği aranmaktadır. Denklik işlemi, T.C. Milli Eğitim Bakanlığınca ve yurtdışındaki Eğitim Müşavirliklerince yapılır. Bu işlem için İl Milli Eğitim Müdürlüklerine veya bulunulan ülkenin Eğitim Müşavirliklerine, (a) lise düzeyindeki öğrenim belgesinin aslı ve (b) lisedeki dersleri, bu derslerin haftada kaç saat olduğunu ve bu derslerden alınan notları gösteren bir belge (transkript) ile başvurulması gerekir.

Yabancı Öğrenci Statüsünde Öğrenim Görmek



ÖSYM tarafından merkezî olarak uygulanan Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) 2010 yılında kaldırılmıştır.

Yeni bir düzenlemeyle, üniversiteler yabancı öğrenci kabul ölçütlerini kendileri belirlemekte ve kendi bünyelerinde Yabancı Öğrenci Sınavları (YÖS) düzenleyebilmektedir.

a) Kimler Başvurabilir?

- Lise öğreniminin son üç yılını (KKTC hariç) yabancı bir ülkede tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları,
- Lise öğreniminin son üç yılını (KKTC hariç) yabancı bir ülkede tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığına da sahip çifte vatandaşlar,
- Doğumla Türk vatandaşı olup çıkma izni alarak vatandaşlıktan ayrılanlar ve bunların çıkma belgesinde kayıtlı çocukları,

üniversiteler tarafından belirlenen diğer şartları taşımaları kaydı ile üniversitelerin yabancı uyruklu öğrenci kontenjanları için başvuruda bulunabilirler.

Üniversiteler yurtdışından öğrenci kabulü noktasında iki farklı uygulamaya gitmektedir:

- i. Üniversiteler tarafından geçerli kabul edilen bir sınav veya lise bitirme puanı ile öğrenci kabulü,
- ii. Üniversiteler tarafından düzenlenen yabancı öğrenci giriş sınavları





i. Üniversiteler Tarafından Geçerli Kabul Edilen Bir Sınav Puanı veya Lise Bitirme Puanı İle Başvuru

Üniversiteler geçerliliğini kabul ettikleri bir sınav veya lise bitirme puanı ile öğrenci kabul etmektedirler. Bu sınav türleri ile yapılan başvurular üniversite tarafından değerlendirilmekte ve uygun bulunan adaylar yabancı öğrenci kontenjanlarına yerleştirilmektedir.

Geçerliliği Kabul Edilen Bazı Sınav ve Diplomalar

- ABITUR • ACT (American College Test) • GCE (General Certificate Education)
- MATURA • International Baccalaureate (IB) • SAT I • Fransız Bakaloryası

Üniversiteler, istedikleri uluslararası sınav sonucunu veya ülkelerin bitirme sınavlarını geçerli başvuru kistası olarak belirleme yetkisine sahiptir. Bu anlamda bir üniversitenin kabul ettiği bir sınav başka bir üniversite tarafından kabul edilmeyebilir. Bu nedenle hangi üniversitenin hangi sınavları, hangi puan veya şartlarla geçerli olarak kabul ettiğini öğrenmek aşağıdaki bağlantıda yer alan başlıklı belgenin incelenmesi ile mümkündür.

“2011-2012 Öğretim Yılı Yükseköğretim Kurumlarına Göre Yurt Dışından Öğrenci Kabulü Kriterleri” <http://www.yok.gov.tr/content/view/35/71/>



Dikkat: Bu kıstaslar 2011-2012 eğitim yılı için geçerlidir. Üniversitelerin 2012-2013 eğitim yılı yurtdışından öğrenci kabul kıstasları için www.yok.gov.tr adresindeki duyuruları veya üniversitelerin kendi İnternet sayfalarını takip ediniz.

ii. Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Yabancı Öğrenci Giriş Sınavlarında Elde Edilen Puan ile Başvuru

Her üniversitenin kendi bünyesinde yabancı öğrenci sınavı yapabilmesine imkân verilmesiyle 2011 yılında birçok üniversite kendi yabancı öğrenci sınavlarını gerçekleştirmiştir.

Uluslararası geçerliliği kabul edilen bir sınav sonuç belgesi olmayan veya olmasına rağmen üniversite tarafından yapılan sınava girmek isteyen kişiler bu sınavlara katılabilirler.

Üniversitelerin yabancı öğrenci sınavları konusunda genel düzenlemeler bulunmamakla birlikte, sınavlar genellikle ellişer soruluk iki testten oluşmaktadır. Bu testlerden ilki olan Matematik Testinde, adayların matematiksel düşünme, problem çözme güçlerini ve yeteneklerini ölçmeyi amaçlayan cebir ve geometri konularını içeren test soruları bulunmaktadır.

Türkçe Testinde ise adayların Türkçe seviyeleri ölçülmektedir. Bu testin puanı programlara yerleştirme için değil, öğretim dili Türkçe olan programları tercih edecek adayların Türkçe muafiyeti için kullanılmaktadır. Testte, adayların yazılmış ifadeleri anlama, kavrama ve yorumlama güçleri ve yetenekleri ölçülmektedir.**

***Türkçe testi konusunda farklı uygulamalar söz konusudur. Bazı üniversiteler Matematik testi ile birlikte yaparken, bazıları bu sınavdan ayrı bir şekilde yapmakta bazıları ise hiç Türkçe testi yapmayarak öğrencilerin eğitim-öğretim yılı başında Türkçe bildiklerini aldıkları Türkçe belgeleri ile kanıtlamalarını istemektedir.*



Üniversiteler tarafından yapılan yabancı öğrenci sınavına giren ve bu sınavdan üniversite tarafından belirlenen taban puanı elde eden öğrenciler, ilan edilen yabancı öğrenci kontenjanlarına başvurabilme hakkını kazanmaktadır.

b) Başvuru Süreci

Yabancı öğrenci kontenjanlarına öğrenci alım süreçleri üniversiteler tarafından belirlenir. Her üniversite kendi başvuru takvimini ilan eder. Bu nedenle, başvuru tarihlerini kaçırmamak için üniversitelerin yabancı öğrenci alımı ilanlarını sürekli takip etmek gerekmektedir.

2012-2013 eğitim öğretim yılı yabancı öğrenci alımı koşulları ve tarihleri ile ilgili olarak üniversitelerin öğrenci işleri birimleri ile temasa geçilmelidir.

<http://www.yok.gov.tr/content/view/527/222/>

c) Hangi Bölümlerde Okuyabilirim?

Üniversitelerde eğitim öğretim yapılan hemen hemen tüm bölüm ve fakültelere yabancı öğrenci alımı yapılmaktadır. Bu anlamda, tüm dünyada büyük rağbet gören tıp, hukuk, eczacılık gibi bölümlere yabancı öğrenci statüsünde girmek mümkün olabilmektedir.

d) Eğitim Ücretleri Ne Kadar?

Yabancı öğrenci olarak öğrenim görenler Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlarından farklı eğitim ve harç ücretlerine tabidirler. YÇS ile üniversiteye yerleşen bir öğrenci, vatandaşlık durumuna bakılmaksızın aynen Türk öğrenciler için belirlenmiş olan harç ücretini öderken, yabancı öğrenci kontenjanına yerleşen kişiler için farklı uygulamalar bulunmaktadır. Yabancı uyruklu öğrenci ücretleri, Bakanlar Kurulunca alt ve üst limitleri belirlenen tutarları aşmamak kaydıyla her üniversitenin kendi yönetim kurulunca alacağı karar ile kesinleşmektedir.

Türkiye’de öğrenim görülen fakültelere göre, ortalama öğrenci maliyetleri her yıl hesaplanmakta ve Bakanlar Kurulunca ilan

edilmektedir. Bu ortalama maliyet üzerinden belirlenen oranlarda öğrenci katkı payları alınmaktadır.

Yabancı uyruklu öğrencilerden alınacak öğretim ücreti Bakanlar Kurulu Kararı ile ilan edilen öğrenci katkı paylarından az olamaz ve ortalama öğrenci maliyetini ise hiç bir suretle geçemez.

Tablo 3 : 2011 - 2012 Öğretim yılı Bakanlar Kurulu tarafından belirlenen öğrenim katkı paylarının alt ve üst sınırı.

Fakülte ve Program Adı	Üst Sınır (Ortalama Maliyet)	Alt Sınır (Öğrenci Katkı Payı)
Tıp Fakültesi	15.544 TL	541 TL
Dış Hekimliği Fakültesi Eczacılık Fakültesi	5.607 TL	494 TL
Mühendislik Fakültesi	3.057 TL	387 TL
Hukuk Fakültesi	2.310 TL	313 TL

Yabancı öğrenci öğrenim ücretleri bakımından üniversiteler arasında farklılıklar olduğundan, üniversitelerin bu kontenjanlarına başvuracak kişilerin, bu konuda iyi araştırma yapmaları ve Türkiye’de bulunan 160’tan fazla yükseköğretim kurumu arasından kendilerine en uygun seçenekleri belirlemeleri gerekmektedir



Uluslararası İlahiyat Programı



Diyaret İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ile işbirliği içerisinde vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadıkları ülkelerden, yaşadıkları ülkenin vatandaşlığına sahip öğrencileri İlahiyat okumak üzere Türkiye'ye getirmektedir.

Bu program ile amaç; Avrupa ülkelerinde yaşayan insanımızın dini, kültürel, toplumsal ve psikolojik ihtiyaçlarını yakından bilen, her türlü çevre şartlarını ve faktörlerini tanıyan, yaşadıkları ülkenin dil ve kültürüne hâkim, İslam İlahiyatı alanındaki bilimsel donanımlarıyla beklentilere cevap verecek din dersi öğretmenleri ve din görevlileri yetiştirmektir.



a) Kimler Başvurabilir?

Programa müracaat edecek kişilerde aranan şartlar;

- Lise mezunu ya da lise son sınıf öğrencisi olmak. (Avrupa ülkelerinden birinde orta öğrenimini tamamlayarak Türkiye'deki lise diplomasına denk bir diplomaya sahip olmak)
- Bulunduğu ülkenin vatandaşlığına sahip olmak veya çifte vatandaş olmak.
- 01.01.2012 tarihi itibarıyla 25 yaşını doldurmamış olmak. (01.01.1987 tarihinden önce doğmuş olanlar başvuramazlar.)

Programa kabul edildiği halde farklı nedenlerle ilişkisi kesilenler ile kazandığı halde mazeretsiz kayıt yaptırmayanlar tekrar başvuramazlar.

Başvurular İçin: <https://euygulama.diyanetvakfi.org.tr/uip/>

Son Başvuru Tarihi: 27 Nisan 2012

b) Hangi Bölümlerde Okuyabilirim?

Program kapsamında sadece ilahiyat fakültelerine öğrenci kabul edilmektedir. Yurtdışından Türkiye'ye getirilen öğrenciler Ankara, Marmara ve İstanbul Üniversiteleri İlahiyat Fakültelerinde eğitim almaktadır. Program, Arapça ağırlıklı hazırlık eğitimi de dahil olmak üzere beş yıldır. Programın eğitim-öğretim boyutu ilgili üniversitelerce yürütülmektedir.

c) Eğitim Ücretleri Ne Kadar?

Programa kabul edilen öğrencilerin, yemek, barınma ve temel eğitim ihtiyaçları (öğrenci katkı payları dâhil) Türkiye Diyanet Vakfı tarafından karşılanmaktadır.

BAŞBAKANLIK**Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı**

Adres : Oğuzlar Mah. Mevlana Bulvarı No: 145
P.K: 06520 Balgat - ANKARA - TÜRKİYE
Telefon : 00 90 (312) 218 4000
Belgegeçer : 00 90 (312) 218 4049
Elektronik Ağ: www.ytb.gov.tr
e-posta : info@ytb.gov.tr



T.C. BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER
VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

06539 Bilkent
Ankara-Türkiye
Telefon: 90 (312) 298 70 00
Belgegeçer: 90 (312) 266 47 59
Elektronik Ağ: www.yok.gov.tr



T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KURULU

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Elektronik Ağ: www.osym.gov.tr/



Milli Eğitim Bakanlığı

Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr



Diyanet İşleri Başkanlığı

Üniversiteler Mahallesi
Dumlupınar Bulvarı No: 147/A 06800 Çankaya-ANKARA

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
(0090) 312 295 73 54 - (0090) 312 295 83 44
Elektronik Ağ: www.diyinet.gov.tr
e-posta: yurtdisiegitim@diyanet.gov.tr



Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu

Adres: Kibris Cad. No:4 Kurtuluş/Ankara
Tel: 0 312 430 17 80(20 Hat)
Belgegeçer: 0 312 435 72 84
Elektronik Ağ: www.kyk.gov.tr/





T.C.
BAŞBAKANLIK
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığı

@ : infoyvd@ytb.gov.tr

w : www.ytb.gov.tr

“Nerede bir vatandaşımız,
soydaşımız, akrabamız
varsa,
biz oradayız.”



T. C. BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER
VE AKRABA, TOPLULUKLAR BAKANLIĞI

Oğuzlar Mahallesi Mevlana Bulvarı
No: 145 06520 Balgat - Çankaya | ANKARA - TÜRKİYE
T : 00 90 312 218 4000
F : 00 90 312 218 4049